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 תלמידים והורים יקרים, 

אנו מצויים בעיצומן של בחינות המתכונת עם הפנים קדימה אל עבר מבחני הבגרות. זו העת 
להדגיש את חשיבות טוהר הבחינות שהינו עיקרון מוסרי וחוקי כאחד. אנא תלמידים יקרים 

שמרו על הגינות ויושרה, כבדו את עצמכם, חבריכם, מוריכם ובית ספרכם וממשו את 
 יכולותיכם בכבוד. 

נכ"ל מתייחס במפורש לנושא טוהר הבחינות ואנו מביאים לכם תמצות מרוכז של חוזר מ
עיקרי החוזר. אנא קראו זאת בעיון ובשימת לב מירבית. חוזר המנכ"ל המלא מצורף 

 לנוחיותכם בסוף המסמך. 

 עלו והצליחו. 

 

כחלק מהשמירה על טוהר הבחינות ועל הליך היבחנות תקין, על כל נבחן לפעול לפי כל 
 :הכללים הבאים

 

דקות  15על הנבחן להגיע לבחינה בזמן עם תעודה מזהה ולהימצא בחדר הבחינה לפחות  .1
 .הרשמי תחילתהמרגע לפני תחילתה. נבחן לא יורשה להיכנס לבחינה 

הנבחן רשאי לעזוב את חדר הבחינה רק לאחר שעברה לפחות חצי שעה מהתחלתה, גם 
יקה קודם לכן. יציאת הנבחן מחדר הבחינה למרות אם סיים את בחינתו או החליט להפס

 אזהרת המשגיח תגרור את פסילת המבחן.

 

על הנבחן להרחיק מעצמו כל חומר )כתוב, מוקלט וכו'(, כל תיק וכל מכשיר )מחשב נייד,  .2
גדר רדיו, מחשבון, טלפון נייד, שעון אלקטרוני/חכם, אוזניות בלוטות' וכו'( שלא הו

במפורש בהוראות המופיעות על המבחן כ"חומר עזר המותר בשימוש".  על הנבחן לכתוב 
את הבחינה בעצמו, באופן הוגן, בלי לעזור או להיעזר באחרים, בלי לקבל מידע ממקור 

 חיצוני.

 

 לאפשר למישהו אחר לגשת במקום הנבחן לבחינה בעל פה או בכתב.  אין .3

 

 דבר זה נחשב גניבת שאלון. -חל מועד ההיבחנות בו  להחזיק בשאלון בחינה שטרם אין .4

 

אין להפריע לקיומה התקין של הבחינה, בדיבור, בהקמת רעש, בשיטוט בחדר הבחינה,  .5
ציות להוראות המשגיח או בכל דרך התנהגות שיש בה כדי לשבש את קיומה התקין -באי

די המשגיחים של הבחינה. על הנבחן למלא את ההנחיות שניתנות בעת הבחינה על י
 פה(.-)בכתב ו/או בעל

 
הנבחן רשאי לכתוב טיוטה, במידת הצורך, עליו לציין עליה במפורש כי מדובר בטיוטה,  .6

ולשם כך להשתמש במחברת הבחינה . כל דפי הטיוטה יימסרו עם מחברת הבחינה. יש 
 לכתוב את התשובות למבחן במקום המיועד לכך במחברת הבחינה.

על הנבחן להקפיד לא לתלוש דפים ממחברת הבחינה. תלישת דף עלולה להביא לעיכוב 
 מינהלי ובהמשך לפסילת המבחן.

 

במתמטיקה ובמקצועות מדעיים וטכנולוגיים עתירי חישובים, על הנבחן לתת תשובות  .7
מלאות, מנומקות ומקיפות הכוללות הסבר מלא בדבר דרך הפתרון וכן בדבר כלל השלבים 

 לים אליו.המובי
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על הנבחן לקרוא היטב את ההוראות לנבחן שמודפסות על כריכת מחברת הבחינה ועל  .8
שער השאלון או בתוכו ולמלא אותן בקפדנות. קבלת מחברת הבחינה והשאלון והשימוש 

בהם יהוו מבחינת המשרד אישור של ידיעת ההוראות כולן ושל מחויבות הנבחן לפעול 
 בהתאם להן.

 

 ת מן ההנחיות עלולה להביא לפסילת המבחן ולעונשים נוספים.הפרה של כל אח
הוחמרה הענישה על שימוש אסור בטלפון הנייד או באביזרי  שימו לב בשנה שעברה

 תקשורת אחרים בעת קיום הבחינות. 
נבחן שבחינתו נפסלה בגין עדות לשימוש בטלפון נייד )או אביזר אחר המשמש לאותן מטרות 

נבחן שהשיב במחברתו על שאלון אחר מהשאלון בו נבחן או שהשיב  דוגמת שעון חכם( או
תשובות בפורמט אחיד שחזר על עצמו בהיקף רחב )דבר המעיד על שימוש בעזרים 

תושעה זכותו של התלמיד להיבחנות חוזרת באותו מקצוע לשני המועדים  -טכנולוגים(  
 העוקבים.

  

  

 פ"דתש –חוזר מנכל 

https://apps.education.gov.il/mankal/horaa.aspx?siduri=5
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 בכבוד רב              

 

 יניב בכר            אופירה הראל   

 מנהל ביה"ס                    רכזת בגרויות  

 

 

 

 

https://apps.education.gov.il/mankal/horaa.aspx?siduri=512
https://apps.education.gov.il/mankal/horaa.aspx?siduri=512

